
VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
ve smyslu § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
Název zadavatele:  Město Kolín  

Sídlo zadavatele:  Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 

IČO:  00235440 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele  Mgr. Michael Kašpar, starosta 

Název veřejné zakázky:  
ZŠ Kmochova, Kolín – stavební úpravy 

výdejny jídel, jídelny a nové kmenové učebny 

 
 
V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů zadavatel zveřejňuje Vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace č. 2 
 
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1 

 

Zadavatel v minulých dnech obdržel Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 

V rámci zpracování nabídky na veřejnou zakázku ZŠ Kmochova, Kolín si Vás dovolujeme požádat 

o doplnění projektové dokumentace. 

V soupise prací, v sekci „7 - Gastro“, je u některých položek (např. položka č. 5 – konvektomat 

elektrický, a položka č. 46 – mycí centrum stolního nádobí) uvedeno, že bližší popis a technické 

parametry těchto gastronomických zařízení jsou obsaženy v samostatné příloze s názvem „Technické 

parametry vybraných gastronomických zařízení“. 

Tato příloha však není součástí poskytnuté dokumentace. 

Odpověď 

Zadavatel zveřejňuje soubor „Technické parametry vybraných gastronomických zařízení – 

ZŠ Kmochova“. Soubor obsahuje bližší popis a technické parametry gastronomických zařízení – 

konvektomat a mycí centrum stolního nádobí. Soubor, vyplněný účastníkem a podepsaný 

statutárním zástupcem uchazeče, bude předložen v rámci nabídky. 

 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2 

 

Zadavatel v minulých dnech obdržel Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Bohužel jsme nestihli zúčastnit prohlídky staveniště. Prosím o vypsání náhradního termínu prohlídky. 

 

Odpověď 

Náhradní termín prohlídky místa plnění veřejné zakázky se uskuteční dne 21. 5. 2025 a sraz zájemců 

o prohlídku je v 10:00 hod. před budovou školní jídelny ZŠ Kmochova, ulice Kmochova č.p. 124 

v Kolíně. Kontaktní osoba zadavatele pro prohlídku: Martina Patočková, tel: 720 854 137. Prosíme 

účastníky o nahlášení své účasti na prohlídce místa plnění, a to min. 1 den předem. 

 

 



Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3 

 

Měření a regulace (MaR) 

 

Zadavatel upřesňuje do projektové dokumentace požadavek na MaR. 

Součástí tohoto Vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace č. 2 je:  

 Dopracovaná projektová dokumentace (složka MAR) 

 ZŠ Kmochova soupis prací 250515, ve kterém je doplněn samostatný list „9 – Měření a regulace“ 

 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4 

 

ZTI přidání hydrantu 

 

Zadavatel upřesňuje do projektové dokumentace požadavek hasičů na přidání hydrantu. 

Součástí tohoto Vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace č. 2 je:  

 Dopracovaná projektová dokumentace (složka ZTI přidání hydrantu) 

 ZŠ Kmochova soupis prací 250515, ve kterém je na listu „1 – Zdravotně technické instalace“ 

upravena položka: 

104 K 722250R02 
Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou 
hadicí celoplechový D 19 x 30 m 

soubor 5,000 

 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 5 

 

D1.1.22.9 OSTATNÍ VÝROBKY 

Z důvodu doplnění výkresů o malbu a rozkreslení podlahy ve 3. NP v závislosti na projektu interiéru 

zadavatel upřesňuje projektovou dokumentaci. 

Součástí tohoto Vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace č. 2 je:  

 Dopracovaná projektová dokumentace (D1.1.22.9 OSTATNÍ VÝROBKY) 

 ZŠ Kmochova soupis prací 250515, ve kterém je na listu „3 – Dispozice, podklady, podhledy, 

úpravy stěn“ přidána položka: 

201 K 784211.65 
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za 
mokra oděruvzdorných za barevnou malbu 
v odstínu RAL 1012 

m2 120,000   0,00 

 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 6 

D1.1.12 PŮDORYS 1. NP – NÁVRH 

D1.1.22.3 TABULKA DVĚŘÍ 

Z důvodu požadavku hasičů zadavatel upřesňuje projektovou dokumentaci. 

Součástí tohoto Vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace č. 2 je:  

 Dopracovaná projektová dokumentace (D1.1.12 PŮDORYS 1. NP – NÁVRH, D1.1.22.3 TABULKA 

DVĚŘÍ 

 ZŠ Kmochova soupis prací 250515, ve kterém jsou na listu „6 – Výrobky“ upraveny příslušné 

položky. 



Přílohou tohoto Vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace č. 2 je: 

 Složka „Gastrotechnologie“ 

 Složka MAR 

 Složka ZTI přidání hydrantu 

 D.1.1.12 PŮDORYS 1.NP – NÁVRH 

 D.1.1.22.3 TABULKA DVEŘÍ 

 D.1.1.22.9 OSTATNÍ VÝROBKY 

 ZŠ Kmochova soupis prací 250515 

 

 

Uvedené přílohy jsou zveřejněny na profilu zadavatele v oddíle Zadávací dokumentace. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, aby při přípravě své nabídky použili a v nabídce předložili výhradně 

opravený výkaz výměr „ZŠ Kmochova soupis prací 250515“, který je přílohou tohoto Vysvětlení, 

změny nebo doplnění zadávací dokumentace č. 2. 

  
Prodloužení lhůty k podání nabídek  
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 10. 6. 2025, 10.00 hod.  
 
 
Účastníci jsou povinni při zpracování své nabídky vycházet ze Zadávací dokumentace ve znění 
tohoto Vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace č. 2. 
 
Tyto dodatečné informace zadavatel poskytuje všem zájemcům a účastníkům zveřejněním 
na PROFILU ZADAVATELE Veřejné zakázky - E-ZAK Kolín (mukolin.cz) 
 
 

 

V Kolíně dne 15. 5. 2025 

 

 

Město Kolín 

Mgr. Alena Hrabalová 

Projektová manažerka Odboru dotací a veřejných zakázek 

 

https://zakazky.mukolin.cz/contract_display_1356.html

